Minas e dá outras providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas-MG aprovou e eu, 
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LeÁ: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a afetar à 
Câmara Municipal de Entre Rios de Minas a área de 188,84 m2 (cento e oitenta e 
oito metros e oitenta e quatro centímetros quadrados) do imóvel público municipal 
situado à Rua Comendador Pena, nesta cidade, cuja área será destacada do 
imóvel do Município de Entre Rios de Minas, matriculado sob o n° 19.495 (lote 01) 
e anexada ao imóvel urbano matriculado no Cartório de Registro de Imóveis da

[...]

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de 

Entre Rios de Minas ADM: 2017 -- 2020 

Estado de Minas Gerais - CNPJ: 20.356.747/0001-94 - Telefone: (31) 3751-1232 

MEMORIAL DESCRITIVO 

LOTE 02: 666,30 m2 (Seiscentos e sessenta e seis metros quadrados e trinta centímetros quadrados). 

POLÍGONO: De forma irregular, a demarcação do imóvel inicia-se no marco A13, seguindo 

em linha reta até atingir o marco A14, confrontando pela frente com. a Rua Comendador Pena, 

numa extensão de 31,70 metros;